
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 376136

515 000 Kč
za nemovitost
Včetně všech realitních a
právních služeb

Prodej řadové garáže s vlastním pozemkem U
Dýhárny, Kralupy nad Vltavou
U Dýhárny 631, Kralupy nad Vltavou

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: okraj obce
Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostorný a snadno přístupný prostor pro vaše vozidlo? Nebo potřebujete místo
pro uskladnění vašich nářadí, vybavení či jiných cenností? Představujeme vám jedinečnou příležitost zakoupit garáž,
která splní všechny vaše potřeby a očekávání.
KLÍČOVÉ VLASTNOSTI:
- Vnitřní rozměry: prostor o rozměrech 5,81 metru na délku a 2,81 metru na šířku, poskytuje dostatek místa pro
parkování osobního automobilu s rezervou pro další vybavení nebo skladování.
- Vjezdový prostor: Vrata o rozměrech 1,98 metru na výšku a 2,38 metru na šířku umožňují bezproblémový přístup i
pro větší vozidla.
- Užitná plocha: Celková plocha garáže je perfektně dimenzovaná pro různé užitkové účely.
- Lokalita: Garáž se nachází v žádané a snadno dostupné oblasti, což z ní činí vynikající investici.
- Cena: Nabízíme vám tuto nemovitost za konkurenční cenu, která odpovídá kvalitě a nabízeným vlastnostem.
- Vlastnictví: Garáž je nabízena v osobním vlastnictví, což zajišťuje snadný a rychlý převod vlastnictví.
- Stav objektu: Garáž je udržovaná a připravená k okamžitému využití.
- Další informace: Vrata garáže jsou vybavena ručním otvíráním, což zajišťuje spolehlivost a nezávislost na elektrické
energii.

VAŠE VÝHODY:
- Uzavřený a chráněný prostor zaručuje bezpečnost vašeho vozidla nebo uložených věcí.
- Flexibilita: Garáž lze využít jak pro parkování, tak pro účely skladování nebo jako dílnu.
- Investice: Vzhledem k rostoucí poptávce po garážích se jedná o stabilní investici s potenciálem zhodnocení.
- Nízké provozní náklady: Vlastnictví garáže je spojeno s minimálními náklady na údržbu a provoz.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a investujte do svého komfortu a klidu. Kontaktujte nás ještě dnes a
domluvte si prohlídku. T
Nečekejte, dokud nebude pozdě, a přidejte se k spokojeným vlastníkům této praktické a cenově dostupné garáže.

Vyřizuje
Ing. Petr Hloušek
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420736506838
E-mail: petr.hlousek@re-max.cz


